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Nr 243.

Godkänd av första kammaren den 27 maj 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 27 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konung en, i anledning av Kungl. Maj :ts 
proposition angående personlig tjänst hos skolöverstyrel
sen för extra biträdet C. H. Nilsson.

(Bankoutskottets utlåtande nr 48 och memorial nr 56.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 11 mars 1919 avlåten proposition nr 255 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
dels medgiva, att för extra biträdet hos skolöverstyrelsen Carl Henrik 
Nilsson må hos nämnda överstyrelse med ingången av år 1920 inrättas 
en personlig tjänst med de åligganden för Nilsson såsom innehavare 
av omförmälda tjänst, som av överstyrelsen bestämmas, samt med skyl
dighet för Nilsson såväl att i tillämpliga delar vara underkastad de för 
överstyrelsens ordinarie befattningshavare i allmänhet för åtnjutande av vid 
nyssnämnda tidpunkt gällande avlöningsförmåner stadgade villkoren och 
bestämmelserna som ock att vid den ålder, då annan manlig ordinarie be
fattningshavare hos överstyrelsen är skyldig att avgå från tjänsten, mot 
åtnjutande av pension, beräknad efter samma grunder, som stadgats be
träffande civila tjänsteinnehavare i allmänhet, frånträda sin ifrågavarande 
befattning,
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dels ock för berörda ändamål på allmänna indragningsstaten anvisa 
till årlig avlöning åt Nilsson ett belopp av 3,500 kronor, därav 2,000 
kronor lön, 1,200 kronor tjänstgöringspenningar och 300 kronor orts- 
tillägg, jämte tre ålderstillägg till lönen, vart och ett å 500 kronor, att 
utgå det första efter fem, det andra efter tio och det tredje efter femton 
års väl vitsordad tjänstgöring.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 27 maj 1919.
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Med undersåtlig vördnad.


